
 

UCHWAŁA Nr XLII/342/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej szkoły 

podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową  

  

Na podstawie art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949), Rada Miejska w Złocieńcu 

uchwala, co następuje: 

 §1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła 

podstawowa - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego ul. I Dywizji Wojska Polskiego 

4a w Złocieńcu z siedzibą przy ul. I Dywizji Wojska Polskiego 4a w Złocieńcu przekształciła się w  

ośmioletnią szkołę podstawową, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo oświatowe, 

zwaną dalej „szkołą”. 

  

§2. W granicach obwodu szkoły leżą następujące ulice w mieście Złocieniec: Adama 

Mickiewicza, Aleja Piastów, Armii Polskiej, Bartosza Głowackiego, Boczna, Bohaterów Monte 

Cassino, Bohaterów Warszawy, Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, Brzozowa, Bydgoska, 

Cegielniana, Cienista, Cieszyńska, Czaplinecka, Dębowa, Drawska, I Dywizji Wojska Polskiego, 

Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Chopina, Generała Andersa, Generała Okulickiego, 

Generała Kazimierza Pułaskiego, Generała Władysława Sikorskiego, Gdyńska, Gliniasta, 

Gnieźnieńska, Gronowska, Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II, Jasna, Jaśminowa, 

Jeziorna, Kańsko, Kasztanowa, Kaszubska, Kolejowa, Kosowo, Koszalińska, Kościelna, 

Krakowska, Kresowiaków, Kręta, Kujawska, Kwiatowa, Leśna, Letnia, Lipowa, 11 Listopada, 

Lotników, Łąkowa, Łowiecka, Mała, 5 Marca, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mazowiecka, 

Mieszka I, Miła, Mirosławiecka, Młyńska, Modrzewiowa, Myśliwska, Na Skarpie, Nowa, 

Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Ogród Pałacowy, Parkowa, Piaskowa, Plac 3 Maja, Plac 650- 

Lecia, Plac Walki Młodych, Podgórze, Podmiejska, Polna, Połczyńska, Pomorska, Poznańska, 

Profesora Stefana Myczkowskiego, Promienna, Przesmyk, Północna, Pszczelarska, 3 Pułku 

Piechoty, Pusta, Pyrzycka, Racławicka, Rakowo, Równa, Rybacka, Rzemieślnicza, Sadowa, 15 

Sierpnia, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Stary Rynek, Staszica, Stefana 

Okrzei, Stefana Żeromskiego, Stolarska, Sybiraków, Śląska, Świerkowa, Szkolna, Szczecińska, 

Tadeusza Kościuszki, Targowa, Tkacka, Toruńska, Truskawkowa, Warmińska, Warszawska, Wąska, 

Wielkopolska, Widok, Wincentego Witosa, Wiosenna, Wodna, Wolności, Wyzwolenia, 

Włókiennicza, Zakole  Zaułek, Zdobywców Wału Pomorskiego, Zamkowa, Zielona, Zwycięstwa. 

  

§3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski szkoły w rozumieniu przepisów ustawy - 

Prawo oświatowe. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 września 2017 r. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

                                                                    Mirosław Kacianowski 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(18)ust(1)pkt(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18558680?cm=DOCUMENT

